
 
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН  
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН»  
Джабраиловой ул., д. 36, с. Новокаякент, Каякентский район, Республика Дагестан, 368560; тел.: +7-

(87248) -2-12-42, тел./факс +7(87248) -2-13-90; е-mail: kkentrayon@e-dag.ru , https://www.kmr05.ru 

 

« 18 » 01.  2021 г.                                                                                                          № 08 

 

  

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

 

Об организации отбывания наказания осужденными к обязательным или 

исправительным работам  

 

В соответствии со ст.45, 50 Уголовного Кодекса Российской Федерации, 

ст.25, 39 Уголовно-исполнительного Кодекса Российской Федерации и учетом 

рекомендаций Избербашского межмуниципального филиала ФКУ УИИ 

УФСИН России по Республике Дагестан с дислокацией в Каякентском районе, 

постановляю: 

1. Определить объекты (организации) для отбывания наказания лицами, 

осужденными к обязательным или исправительным   работам и виды 

обязательных работ (приложение №1 и №2); 

2.  Руководителям организаций, указанных в приложении №1 и №2, к 

настоящему постановлению, осуществлять меры, предусмотренные 

федеральным законодательством по трудоустройству лиц, осужденных к 

исправительным работам и обеспечению занятости общественно-полезным 

трудом, осужденных к обязательным работам; 

3. Ответственным за трудоустройство осужденных к исправительным и 

обязательным работам в районе назначить Алациева Д.М.-заместителя главы 

администрации МР «Каякентский район». 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Луч справедливости». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

  

  

 

           И.о  главы  

МР «Каякентский район»                                                 Г.К. Ахмедова 

 

 

 

mailto:kkentrayon@e-dag.ru
https://www.kmr05.ru/

